МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

городского округа Королёв Московской области

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»

Московская область, rород Корол~в. микрораАон ЮбилеАный

улица Школьный проезд, дом 2

ПРИКАЗ

тел. (495) 515-45-30

№ J,-1c:l от «_d_» /tfvf'?f'~ 2020 года

«О назначении руководителя

школьного спортивного клуба (ШСК)»

В целях совершенствования постановки и организации внеурочной
спортивно-массовой, физкультурной и оздоровительной работы,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба МБОУ СОШ
№8 на 2020/2021 учебный год учителя физической культуры Китама
Эверта Геннадьевича.

2. Руководителю школьного спортивного клуба (ШСК):
0 Создать структурное подразделение ШСК из числа учащихся

школы, родителей, а также педагогических работников школы;
0 Организовать работу по физическому воспитанию учащихся класса,

школы во внеурочное и урочное время;

• Организовывать физкультурно-оздоровительную и спортивно

массовую работу с учащимися и членами школьного спортивного

клуба (ШСК);

• Совершать контроль данных о группе здоровья и медицинских

противопоказаний для занятий спортом среди учащихся и членов

школьного спортивного клуба (lliCK).
3. Контроль за исполнени~~Ji~~- - ~го приказа оставляю за собой.

,с,:;,о' ' . 0\\с ко~", 0,э., .
,,(/ ~<:., ';-.oCt- i'~, Ш"-011 v// с

Директор ~-t,:"°'if:---·~------1. \: . \ .

МБОУ СОШ №8 '3§~/~У '1~ И-~-: t';\ Роганов К.П.
\

U)~~= ~ •, ,',;,:; ·
\LI t Q\ " - ,') [: ;\ ~

С приказом ознакомлен \f S:?~---... , ~· _... 1
{ ' ~(j

\'~-' ·01 ,~6,,,....::~;: ~\ ~ ,~ ,
лV11 ~ .,;_, и,1,J J. . , < , у
' ~.._,:),, <IOJ t/т ....... ' •,~t;,-

~ -.. . • ,.1·t,,r,v• . ,, ,

-==--=D- ----- КИ-~::ам Э.Г. -•~ i.-i,; •. : ,~~. ;P ··-

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}